ESTADO DE RONDÔNIA

CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

GABINETE DO PRESIDENTE ADRIANO MEIRELES DA PAZ
Rua Vale Formoso, 1896 – Bairro Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69) 3481-2837 / 98417-8623

Despacho Protocolo INDICAÇÃO

N.º033 /2022

AUTOR VEREADOR: ADRIANO MEIRELES DA PAZ

ASSUNTO: Solicita recuperação dos pontos críticos, patrolamento e cascalhamento das
estradas linha 44, linha 48 e linha São Paulo.

INDICAÇÃO N°033/2022

O Presidente da Câmara de Espigão do Oeste, Vereador ADRIANO MEIRELES DA PAZ, que o

presente subscreve com base no Art. 135 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, solicita que após

leitura em Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a seguinte INDICAÇÃO:

 Indica ao Poder Executivo que acione a secretaria

competente para que efetue os serviços de

recuperação das estradas linha 44, linha 48 e linha

São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação de que é fundamental que garanta a manunteção das estradas vicinais.

Visto que é um serviço essencial e da parte do conjunto de ações do Executivo Municipal. Manter as

estradas rurais com boas condições é de suma importância, porque todos os dias centenas de veículos

trafegam pela estrada realizando diversas atividades, desde o transporte de estudantes até o escoamento

da produção agrícola.

Confiantes do vosso apoio e atenção, subscrevemos, renovando votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Espigão do Oeste 07 de Abril de 2022.

                                                                                                            ADRIANO MEIRELES DA PAZ

                                                                                                   Presidente da CMEO

ID: 265097 e CRC: 481E7818

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

265097ID:

1C1D28EB715D87F51B0256AE8BF1C0DC

481E7818

MD5:

CRC:

A0725D724D75880103E2F7DE61B6D7A04FB2E88E6E051758319F859718484EDESHA256:

Indicação

Tipo do Documento

33

Identificação/Número

07/04/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

ASSUNTO: Solicita recuperação dos pontos críticos, patrolamento e cascalhamento das estradas linha 44, linha 48 e linha

São Paulo.

Súmula/Objeto:

ADRIANO MEIRELES DA PAZUsuário:

07/04/2022 09:18:49Criação: 07/04/2022 09:23:13Finalização:

INTERESSADOS

ADRIANO MEIRELES DA PAZ ESPIGAO DO OESTE RO 07/04/2022 09:20:00

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 07/04/2022 09:20:22

CIENTES

Amanda Gaede Barbosa Lins 07/04/2022 10:55:33

Elze Margareth Moreno Mamedes 07/04/2022 11:44:03

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 75 12/04/2022 267486

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADRIANO MEIRELES DA PAZ 07/04/2022 09:23:53Presidente da Câmara Municipal

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 265097 e o CRC 481E7818.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=265097&CRC32=481E7818
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=265097&CRC32=481E7818